[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от « 25 » декабря 2013 г. № 382 - нпа

О внесении изменений в Решение

«О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2013 год»
от 15.11.2012 № 345-нпа

Принято Решением Совета народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

от «24» декабря 2013 года № 322
 1. Внести в Решение «О бюджете Усть-Камчатского муниципального

района на 2013 год» от 15.11.2012 № 345-нпа (с изменениями от 01.03.2013 № 354-нпа, от 28.03.2013 № 355-нпа, от 01.07.2013 № 361-нпа, от 30.09.2013 № 366-нпа, от 27.11.2013 № 376-нпа) следующие изменения:
1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 слова « 1 512 860 110,89 рублей» заменить словами

«1 666 934 257,55 рублей»;

б) в пункте 2 слова «1 525 228 100,23 рублей» заменить словами

«1 679 302 246,89 рублей»;
2) в части 2 статьи 1 слова «244 810,22 рублей» заменить словами
«120 420,00 рублей»;

3) в части 2 статьи 6:

а) пункт 1 дополнить словами «, с 1 октября 2013 года на 9,0

процентов»;

б) пункт 2 дополнить словами «, с 1 октября 2013 года на 18,0

процентов»;

в) пункт 4 дополнить словами «, с 1 октября 2013 года на 10,0

процентов»;

г) пункт 5 дополнить словами «, в части оплаты труда социальных

работников учреждений социальной защиты населения с учетом увеличения с 1 октября 2013 года на 10,0 процентов»;

д) пункт 6 дополнить словами «, в части оплаты труда педагогических

работников учреждений социальной защиты населения, оказывающих социальные услуги детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, с учетом увеличения с 1 октября 2013 года на 9,0 процентов».
4) приложения 1,4,5,6,7,9,10,11,12,13 изложить в следующей редакции,

согласно приложениям 1-10 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
Глава  Усть-Камчатского

муниципального района                                                                 А.И.Тихомиров